
Bełchatów, dnia 09.12.2024 r.
AG.272.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Zadanie 1 „Świadczenie
usług pocztowych w obrocie krajowym na rzecz Starostwa Powiatowego w Bełchatowie w 2025
roku na terenie kodu pocztowego 97-400 i 97-300.” Zadanie 2: „Świadczenie usług pocztowych
i kurierskich w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Starostwa Powiatowego w Bełchatowie
w 2025 roku poza terenem kodu pocztowego 97-400 i 97-300” , prowadzonego na podstawie art.
275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz.
1320).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nu
me
r

ofe
rty

Wykonawca Cena zawarta
w ofercie
(brutto)

Koszt odbioru
korespondencji wraz z

dokumentami
nadawczymi z siedziby

Zamawiającego (brutto)

Koszt  dodatkowego
odbioru korespondencji

wraz z dokumentami
nadawczymi z siedziby

Zamawiającego (brutto)

Zadanie 1

1. Poczta Polska S.A
ul. Rodziny

Hiszpańskich 8, 00-
940 Warszawa 
NIP 5250007313

150 082,90 zł 14 878,08 zł 79,95 zł

2. Polskie Centrum
Doręczeniowe Peterox 

Piotr Symowicz
ul. Pabianicka 8, 87-

400 Bełchatów
NIP 7712520389

119 825,10 zł 3 690,00 zł 0,00 zł

Zadanie 2
1. Poczta Polska S.A

ul. Rodziny
Hiszpańskich 8, 00-

940 Warszawa 
NIP 5250007313

182 284,48 zł 14 878,08 zł 79,95 zł


